1

平成 31 年４月 26 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第１部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和元年６月 21 日開催予定の第 71 回定時株主総会に

付議する取締役候補者について決定いたしま したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

役員人事

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新役職 現役職

英  裕治 代表取締役社長 CEO 同左

野村 佳秀 取締役 CFO 同左

ジェイムズ・カーレイ 取締役 （新任）Gibson Brands, Inc.
取締役

キンバリー・エス・マットゥーン 取締役 （新任）Gibson Brands, Inc.
取締役

ジョン・キャンベル 取締役 （新任）Gibson Brands, Inc.
IT 担当ディレクター

ブライアン・フォリス 取締役 （新任）Gibson Brands, Inc.
税務担当ディレクター

ヘンリー・イー・ジャスキヴィッツ 取締役 同左

デビット・ベリーマン 取締役 同左

以上